[image: ]

	ライオンズクラブ国際協会333-E地区
キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]
2019-2020

	Mail  info@lc333-e.com

2019年9月27日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーン･チェアパーソン　各位
ＧＬＴ委員　各位
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　　　　　　大髙　宣靖
ＧＬＴコーディネーター　大髙　勝利
ＧＬＴ委員長　　　　　　　関　俊治

ＣＱＩ研修会〈クラブ活性化計画〉のご案内

拝啓、仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりライオンズクラブの奉仕活動へのご協力に感謝申し上げます。
この度、10月27日(日)にＣＱＩ〈Club Quality Initiative〉研修会〈クラブ活性化計画（旧ＣＥＰ）〉が開催されます。この研修会は「LCIフォワード」を組み込み、各クラブの活性化を目的とした国際協会から出されているプログラムに沿っております。クラブの悩み事や問題、クラブを元気にする為のヒントになるかと思いますので、お忙しい時期とは思いますが、是非、各クラブ１名以上のご参加をお願い致します。
※　本研修会を履修された方には、修了証を贈呈致します。
敬具
日　時：2019年10月27日（日）１４：００～１６：３０（受付１３：３０）
場　所：ひたちなか商工会議所会館　５階会議室（ひたちなか市勝田中央14-8）
登録料：登録料は不要
締切日：2019年10月11日（金）

【参加申込】下記に記載の上、キャビネット事務局 へご返信下さい。（不参加の場合も送付下さい）
返信締切：10月11日（金）

2019年10月27日(日)
ＣＱＩ研修会に 　参加します ・ 参加しません　　（どちらかに○印)
[bookmark: _GoBack]
	No.
	名前
	役職
	クラブ名
	備考

	1

	2

	3

　※必ずクラブで取り纏めてお申込みをお願い致します。（申込記入枠不足の場合は用紙コピー下さい）

　　　　R　　　Z　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

返信先：　キャビネット事務局　FAX：029-306-7751／E-mail：lions@lc333-e.com

image1.jpeg

image10.jpeg

image2.jpeg